PRODUCT DATASHEET
DS-MDCI200-C24
2026-05-30
STUDER MDCI200-C24 Inverter
Inverter / Omvormer  |  STUDER  |  MDCI200-C24
Der STUDER MDCI200-C24 ist ein hochwertiger Inverter mit isolierter DC-DC-
Konversion, ideal für Anwendungen zwischen 30-60V. Mit einer Ausgangsleistung
von 24V/200W bietet er zuverlässige Startleistungen und optimale
Energieeffizienz.
Merkmale
• Isolierte DC-DC-Konversion
• Zuverlässige Startleistung für Pkw
• Hochwertige Materialien und Craftsmanship
• Optimale Leistung von 24V/200W
DAUERLEISTUNG
200 W
GEWICHT
0,75 kg
Technische Spezifikationen
 Input
 Nenneingangsspannung 24 V DC
 Power
 Dauerleistung 200 W
 Physikalische Spezifikationen
 Länge 115 mm
 Breite 120 mm
 Höhe 50 mm
 Gewicht 0,75 kg
Regulatorische Konformität
Standards: EN 62109-1, EN 62109-2, EN 55011
Regulatory: CE
Produktidentifikation
Artikelnummer: MDCI200-C24
Herstellercode: MDCI200-C24
Model: MDCI200-C24
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.